

If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food and drinks.
Full allergen & dietary information is available on our web page. Adults need around 2000 kcal a day.

MEETING PACKAGES

MORNING

12.50 per person

TEA – refilled all morning	30kcal per cup
FILTER COFFEE – refilled all morning	33kcal per cup
BOTTLED STILL & SPARKLING MINERAL WATER	0kcal
ALL BUTTER CROISSANTS & FRUIT JAM (V)	282kcal each
MIXED FRUIT PLATTER (VE)	116kcal per serving spoon

AFTERNOON

12.50 per person

TEA – refilled all afternoon	30kcal per cup
FILTER COFFEE – refilled all afternoon	33kcal per cup
BOTTLED STILL & SPARKLING MINERAL WATER	0kcal
BELGIAN COOKIES (V)	338kcal each
MIXED FRUIT PLATTER (VE)	116kcal per serving spoon

ALL DAY MEETING PACKAGE

21.50 per person

TEA – refilled all day	30kcal per cup
FILTER COFFEE – refilled all day	33kcal per cup
BOTTLED STILL & SPARKLING MINERAL WATER	0kcal
MIXED FRUIT PLATTER (VE)	116kcal per serving spoon
FLATBREAD PIZZA Tomato & Mozzarella (V)	181kcal per slice
SKIN-ON TRIPLE-COOKED FRIES (VE)*	135kcal per serving spoon
AVOCADO SALAD (VE)	265kcal per serving spoon
BELGIAN COOKIES (V)	338kcal each

Let's Meet

Allergen advice: Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a "free from" claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. Where our suppliers have indicated possible cross contact, we declare their "may contain" risks. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full allergen information is available on our website. (V) Suitable for vegetarians or vegetarian option available. (VE) Suitable for vegans or vegan option available. (V)* (VE)* We cannot guarantee that our vegetarian and vegan dishes have been cooked in dedicated vegetarian/vegan fryers. Please ask a member of staff for more information. We regret that we cannot guarantee that our meat dishes do not contain bones. Calorie counts are for guidance only and are based on the complete dish as listed on the menu and are correct at the time of menu print. Portion sizes may vary from the quantity on which the calculations have been based, therefore values may not be identical to those served in a particular pub. To ensure our customers have choice, temporary product substitutions may be required which can affect the calorie content listed for our dishes on the menu. Live nutrition information is available online. Marston's PLC, St Johns House, St Johns Square, Wolverhampton WV2 4BH.